
Společenství vlastníků jednotek pro dům Zásadská 569 

 

 
Výběrové řízení – SVJ Zásadská 569 v Praze 

 

 

Poptávka na předložení 

nabídky na dodávku: 

 

 

 

 
Údržba a servis garážových vrat 

v domech SVJ Zásadská 569 v Praze 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Společenství vlastníků jednotek pro dům Zásadská 569 

 

 
Výběrové řízení – SVJ Zásadská 569 v Praze 

 

Zadavatel: 

Společenství vlastníků pro dům Zásadská č. p. 569, Praha 9 - Střížkov, Zásadská 569, PSČ 19000 

 

Budoucí objednatel a plátce: 

Společenství vlastníků pro dům Zásadská č. p. 569, Praha 9 - Střížkov, Zásadská 569, PSČ 19000 

 

Místo plnění: 

Bytový dům Zásadská 569 

 

Poptávaná služba / dodávka – specifikace: 

V našem domě máme dvě podzemní podlaží pro parkování automobilů. Vjezd do každého 

podzemního patra je realizován samostatnými vraty.  

1. Garážová sekční vrata        

* rozměr 2700 x 2550 mm 

* barevný odstín vně RAL 9006  

*  pohon MARANTEC 252.2 

*  foto MARANTEC 

*  přijímač dálkového ovládání Hörmann SGE1  

 

2. Posuvná vrata po kolejnici     

* rozměr 2700 x 2340 mm 

* barevný odstín vně RAL 9006  

*  pohon NICE 

*  foto NICE 

*  přijímač dálkového ovládání Hörmann SGE1 

 

Poptáváme pravidelnou údržbu a servis těchto vrat. V rámci preventivní údržby 1x ročně bychom 

chtěli provádět tyto úkony: 

a) kontrola funkčnosti celého vjezdového a vratového systému  

b) vyčištění a promazání všech vedení, rolen a pantů 

c) kontrola a nastavení funkce bezpečnostních prvků 

d) kontrola šroubovaných spojů  

e) nastavení koncových poloh zařízení a seřízení spínačů 

f) kontrola a měření stavu elektroinstalace včetně příslušenství 

g) kontrola stavu ovládacích zařízení 

h) kontrola funkčnosti manuálního ovládání při nouzové manipulaci 

 

Servisem vrat rozumíme opravu v případě poruchy. 

 

Termín realizace je dle dohody s dodavatelem. Ideálně co nejdřív, nejpozději od 1. 4. 2020. Od 

tohoto data by mělo dojít k opravě vrat v případě poruchy. Samotná preventivní prohlídka může 

proběhnout i později. 

 

Části, jež by nabídka měla obsahovat: 

1. Stručné představení dodavatele 

2. Referenční seznam 



Společenství vlastníků jednotek pro dům Zásadská 569 

 

 
Výběrové řízení – SVJ Zásadská 569 v Praze 

3. Vlastní popis akce 

4. Cenu za dodávku 

 a) cena za preventivní údržbu (1x ročně) 

 b) cena za výjezd v pracovní dny v běžnou pracovní dobu – paušál za výjezd (pokud je), 

dopravné, hodinovou sazbu za práci technika, rozsah běžné pracovní doby 

 c) cena za výjezd v mimopracovní dny, resp. mimo běžnou pracovní dobu – paušál za 

výjezd (pokud je), dopravné, hodinovou sazbu za práci technika 

 d) další náklady, pokud jsou účtovány 

5. Informace, zda jde o cenu s nebo bez DPH 

6. Platební podmínky  

7. Informace o poskytované záruce - délka, na co se vztahuje  

8. Poskytované služby, např. garantovaná doba zásahu v případě poruchy 

9. Další doplňkové služby. 

10. Požadavky dodavatele na zadavatele 

11. Návrh textace vzájemné smlouvy o realizaci dodávky 

12. Dokumenty dodavatele (výpis z OR,…) 

13. Informace o pojištění odpovědnosti dodavatele 

14. Odpovědná osoba za předloženou nabídku 

 

Termín a způsob předložení nabídky na realizaci akce: 

Předkládanou nabídku je potřeba předložit do 31. prosince 2019 do 20:00 a to: 

 v elektronické podobě na email: strizkov569@gmail.com ve standardních formátech 

(PDF, DOC, docx, excel)  

 nabídka bude v českém jazyce 

 v případě dotazů, případně zájmu prohlédnout si místo plnění nás prosím kontaktujte na 

email: strizkov569@gmail.com 

 

Prohlášení zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 nerozhodnout o předložených nabídkách v prvním kole a uspořádat další kolo 

 nevybrat žádnou z předložených nabídek 

 nesdělovat účastníkům důvody svého rozhodnutí 

 dovyžádat si další informace potřebné pro relevantní rozhodnutí o předložené nabídce, 

případně přizvat k rozhodování, a tedy i posouzení předložených nabídek třetí osoby 

 ukončit výběrové řízení do 31. 1. 2020 

 

Hodnotící kritéria: 

 nabídnutá cena 

 smluvní podmínky (sankce atd.) 

 komplexnost nabízených služeb  

 přehlednost nabídky  

 

 

Za Výbor společenství: 

 

Jiří Doubek      Zuzana Pešková 

předseda Výboru společenství        člen Výboru společenství 


